
Surname First name Email University
AKSENOV Oleksandr aksenov@clipper.ens.fr ENS Ulm

AMAZEEN Grétar g.m.r.amazeen@sms.ed.ac.uk University of Edinburg, Royaume-Uni

ANDREU Estefania stefaina@hotmail.com Universidad de Murcia, Espagne

AVDEEV Roman suselr@yandex.ru Lomonosov Moscow State University, Russie

BACHER Roland Roland.Bacher@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

BARTHEL Tobias barthel@maths.ox.ac.uk University of Oxford, Royaume-Uni

BAUR Karine baur@math.ethz.ch Université de Zurich, Suisse

BAUDRY Julie julie.baudry@univ-reims.fr Université de Reims, France

BECKER Tanja tanja@mathematik.uni-mainz.de;Becker-Tanja@gmx.deUniversité de Nantes, France

BELLAMY Gwyn G.E.Bellamy@sms.ed.ac.uk University of Edinburgh, Royaume-Uni

BENDER Martin mbender@wmaz.math.uni-wuppertal.de University of Wuppertal, Allemagne

BERTIN José Jose.Bertin@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

BESSON Gérard g.besson@fourier.ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

BLANC Jérémy Jeremy.Blanc@fourier.ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

BOBINSKI Grzegorz gregbob@mat.uni.torun.pl Université de Bielefeld, Allemagne

BODNARCHUK Lesya bodnarch@mathematik.uni-kl.de Mathematisches Forschungsinstitut Oberwolfach, Allemagne

BOISSIERE Samuel Samuel.BOISSIERE@unice.fr Université de Nice, France

BONAVERO Laurent Laurent.bonavero@ujf-grenbole.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

BORALEVI Ada boralevi@math.unifi.it Université de Florence, Italie

BRAVI Paolo bravi@fourier.ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

BRION Michel Michel.Brion@ujf-grenbole.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

BROWN Justin brown.justin1@neu.edu Northeastern University, Boston, Etats-Unis

BULOIS Michael bulois@univ-brest.fr Université de Bretagne occidentale

CATOIU Stefan scatoiu@condor.depaul.edu DePaul University, Chicago, Etats - Unis

CAUTIS Sabin scautis@math.harvard.edu Rice University, Etats-Unis

CHIODO Alessandro chiodo@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

DAVIDSON Nicholas bdjdavison@gmail.com University of Oxford, Royaume-Uni

DECAUWERT Monique Monique.Decauwert@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

DILLIES Jimmy jimmy@math.tamu.edu University of Pennsylvania, Etats-Unis

DODD Christopher cdodd@math.mit.edu Massachusetts Institute of Technology, Etats-Unis

DOS SANTOS Joao Pedro joao_pedro.dos_santos@yahoo.com Max-Planck-Institut fur Mathematik, Bonn, Allemagne

DOUBEK Martin martindoubek@seznam.cz Charles University, Prague, République Tchèque

DRUEL Stéphane druel@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

DUDAS Olivier olivier.dudas@univ-fcomte.fr Université de Franche-Comté, France

DUPONT Grégoire dupont@math.univ-lyon1.fr Université de Lyon I

EVAIN Laurent laurent.evain@univ-angers.fr Université d'Angers

EYSSIDIEUX Philippe Philippe.Eyssidieux@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

FANG Xin fang@dma.ens.fr Ecole Normale Supérieure, Paris

FAURE Frédéric frederic.faure@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

FEDOTOV Stanislav glwrath@yandex.ru Moscow State University, Russie

FRATILA Dragos dragos.fratila@gmail.com Ecole Normale Superieure de Bucarest, Roumanie

FUNAR Louis Louis.Funar@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

GANDINI Jacopo gandini@mat.uniroma1.it UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA"

GAROTTA Odile Odile.Garotta@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

GAUTAM Sachin gautam.s@neu.edu Northeastern University, Boston, Etats-Unis

GAYFULLIN Sergey sgayf@yandex.ru Moscow State University, Russie

GINZBURG Victor ginzburg@math.uchicago.edu University of Chicago, Etats-Unis

GLANG Andreas andie@fishpost.de Technische Universität Kaiserslautern, Allemagne

GONZALEZ-SPRINBERG Gérard gonsprin@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

GORDON Iain igordon@ed.ac.uk University of Edinburgh, Ecosse, Royaume-Uni

GORFINKEL Natalia ngorfinkel@yandex.ru Lomonosov Moscow State University, Russie

GRANT Joseph joseph.grant@bristol.ac.uk University of Bristol, Royaume-Uni

GRAVIER Sylvain Sylvain.Gravier@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

GUILLERMOU Stéphane Stephane.Guillermou@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

HONG Jiuzu jiuzuhon@post.tau.ac.il Tel Aviv University, Israel

HOSKINS Victoria vicky.hoskins@queens.ox.ac.uk University of Oxford, Royaume-Uni

HURUGUEN Mathieu mathieu.huruguen@ens.fr Ecole Nationale Supérieure

ILINSKIY Dmitry jthind@math.sunysb.edu Moscow State University

IYUDU Natalia n.iyudu@qub.ac.uk Queen's University Belfast, Royaume-Uni

Participants list



JANTZEN Jens Carsten jantzen@imf.au.dk Aarhus Universitet, Danemark

JIARUI Fei jiarui@umich.edu University of Michigan, Etats-Unis

JURGELEWICZ Brian morphysm@umich.edu University of Michigan, Etats-Unis

JUTEAU Daniel juteau@math.jussieu.fr Université Paris VII

KEDZIERSKI Oskar oskar@impan.gov.pl Polish Academy of Sciences, Pologne

KHARE Apoorva apoorva@math.ucr.edu University of California, Etats-Unis

KINSER Ryan kinser@umich.edu University of Michigan, Etats-Unis

KSOURI Ramzi ksouri.r@fourier.ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

KUYUMZHIYAN Karine karine@newmail.ru ; karina@mccme.ru Moscow State University, Russie

LAKSHMIBAI Venkatramani lakshmibai@neu.edu Northeastern University, Boston, Etats-Unis

LAKURIQI Enkeleida enkelei3@sas.upenn.edu University of Pennsylvania, Etats-Unis

LAURENT Yves Yves.Laurent@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

LEBED Victoria lebed@clipper.ens.fr Ecole Normale Supérieure

LECLERC Bernard Bernard.Leclerc@math.unicaen.fr Université de Caen, France

LESCOP Christine lescop@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

LEYTON-ALVAREZ Maximiliano leyton@fourier.ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

LIU Qunhua qliu@math.uni-koeln.de University of Koeln, Allemagne

LOKTEV Sergey loktev@itep.ru Institute for Theoretical and Experimental Physics, Russie

LOPES Aldo aldoelopes@hotmail.com Universidade Federal de Minas Gerais (UFMG), Brésil

LOSEU Ivan ivanlosev@yandex.ru Belarusian State University, Biélorussie

MA Xiaoguang xma@math.mit.edu Massachusetts Institute of Technology, Etats-Unis

MANIVEL Laurent Laurent.Manivel@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

MARCOUX David david.marcoux@math.unibe.ch Université de Berne, Suisse

MARIN Alexis Alexis.Marin@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

MARTINO Maurizio mmartino@math.uni-bonn.de University of Bonn, Allemagne

MATERNA Stephane stephane.materna@math.unibe.ch Université de Berne, Suisse

MAUTNER Carl cmautner@math.utexas.edu University of Texas, Austin, Etats-Unis

MEGY Damien damien.megy@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

MEHTA Vikram vikram@math.tifr.res.in

MERLO Leandro Leandro.Merlo@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

MICHALEK Mateusz wajcha2@poczta.onet.pl Uniwersytet Jagiellonski, Pologne

MOCI Luca lucamoci@hotmail.com Third University of Rome, Italie

MOURTADA Hussein hussein.mourtada@math.uvsq.fr Université de Versailles

MULLER-PLATZ Severin muellers@math.uni-koeln.de University of Cologne, Allemagne

MUSSON Ian musson@uwm.edu University of Wisconsin-Milwaukee, Etats-Unis

OH Suho suho@mit.edu Massachusetts Institute of Technology, Etats-Unis

OLBRICHT Roland olbricht@math.uni-wuppertal.de University of Wuppertal, Allemagne

PERLING Markus Markus.Perling@rub.de Ruhr-Universität Bochum, Allemagne

PETUKHOV Alexey p_alexey@mccme.ru Moscow State University

POISSON Fabien poisson@math.univ-angers.fr Université d'Angers

PORSHNEV Evgeny eugene.porshnev@gmail.com Lomonosov Moscow State University, Russie

POUCHIN Guillaume guillaume.pouchin@ens.fr Ecole Normale Supérieure

PUMPERLA Max max.pumperla@math.uni-freiburg.de University of Freiburg, Allemagne

RAGHAVAN K. knr@imsc.res.in Institute of Mathematical Sciences, Chennai, Inde

REYNOSO Claudia claudia@cimat.mx Universidad de Guanajuato, Mexique

RIVOAL Tanguy mailto:Tanguy.Rivoal@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

ROBERT Raoul Raoul.Robert@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

RUEDA Sonia sonialuisa.rueda@upm.es Universidad politecnica de Madrid, Espagne

RUZZI Alessandro alessandroruzzi78@gmail.com Université La Sapienza, Rome, Italie

SAMUEL Preena preena@imsc.res.in Institute of Mathematical Sciences, Chennai, Inde

SCHIFFMANN Olivier Olivier.Schiffmann@ens.fr Ecole Normale Supérieure, Paris

SERMAN Olivier serman@unice.fr Université de Nice, France

SHAN Peng peng.shan@ens.fr ENS de Paris

SHMELKIN Dmitri Dmitri.Shmelkin@gmail.com Independant University of Moscow

SMIRNOV Evgeny evgeny.smirnov@gmail.com University of Bonn, Allemagne

SORGER Christoph Christoph.Sorger@univ-nantes.fr Université de Nantes, France

SOMAINI Claudio claudio.somaini@math.unibe.ch University of Bern, Suisse

STOICA Emanuel immanuel@math.mit.edu Massachusetts Institute of Technology, Etats-Unis

THIND Jaimal jthind@math.sunysb.edu SUNY, Etats-Unis

TIMASHEV Dimitri timashev@mccme.ru Lomonosov Moscow State University, Russie 



UPADHYAY Shyamashree shyama@cmi.ac.in Chennai Mathematical Institute, Inde

VACCARINO Francesco vaccarino@dm.unito.it Università di Torino

VANKOV Kirill kvankov@fourier.ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

VERGER-GAUGRY Jean-Louis Jean-Louis.Verger-Gaugry@ujf-grenoble.fr Université de Joseph Fourier, Grenoble, France

VIKRAMAN Uma vuma@iitm.ac.in Indian Institute of Technology, Chennai, Inde

WALTON Chealsea notlaw@umich.edu University of Michigan, Etats-Unis

WILLIAMSON Geordie geordie.williamson@math.uni-freiburg.de Universität Freiburg, Germany

WILLIAMSON Richard williamson@maths.ox.ac.uk University of Oxford, Royaume-Uni

XAVIER PENNA Fabio fabioxp@impa.br IMPA, Brésil

 XUE Ting txue@math.mit.edu Massachusetts Institute of Technology, Etats-Unis

YANG Dong dyang@math.uni-koeln.de University of Koeln, Allemagne

YOO Hwanchul hcyoo@math.mit.edu Massachusetts Institute of Technology, Etats-Unis

  ZHOU Guodong zhou@math.jussieu.fr Institut de Mathématiques de Jussieu

ZSÁMBOKI Pál zspali@math.bme.hu Budapest University of Technology and Economics, Hongrie


